
ZARZĄDZENIE NR 115/WPTS/2024 
PREZYDENTA MIASTA ZABRZE 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Miasta Zabrze 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) i art. 15 ust. 2g-2h ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz 
w związku z Uchwałą Nr LXXIII/976/23 Rady Miasta Zabrze z dnia 30 października 2023 r. w sprawie 
przyjęcia Programu Współpracy Miasta Zabrze z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2024 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W wyniku prac komisji powołanej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 
zadania publiczne Miasta Zabrze w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2024 roku, 
przyznać dotacje w łącznej kwocie 2 133 000,00 zł (słownie: dwa miliony sto trzydzieści trzy tysiące złotych 
00/100) na powierzenie lub wsparcie realizacji zadań zgodnie z zestawieniem stanowiącym załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Promocji, Turystyki i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Zabrzu oraz na stronie internetowej Miasta Zabrze. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Małgorzata Mańka-Szulik 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 115/WPTS/2024 

Prezydenta Miasta Zabrze 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

Podział środków budżetowych na realizację zadań publicznych Miasta Zabrze w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej w 2024 roku - podzadanie nr 1 organizowanie szkolenia sportowego 

dzieci i młodzieży 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania Przyznana kwota 
dotacji 

1. KLUB TENISOWY ZABRZE SZKOLENIE SPORTOWE – TENIS 25 000,00 

2. KLUB SPORTOWY MOSIR 
SPARTA ZABRZE 

ORGANIZOWANIE SZKOLENIA 
SPORTOWEGO DLA DZIECI I MŁODZIEŻY – 
PIŁKA NOŻNA 

50 000,00 

3. SWSM PROMOTOR ORGANIZOWANIE SZKOLENIA 
SPORTOWEGO DZIECI I MŁODZIEŻY 10 000,00 

4. UKS OLIMPIA SZKOLENIE DZIECI I MŁODZIEŻY W 
LEKKIEJ ATLETYCE 42 000,00 

5. MKS ZABORZE SZKOLENIE SPORTOWE DZIECI I 
MŁODZIEŻY W PIŁCE NOŻNEJ 125 000,00 

6. KLUB SPORTOWY PIAST 
PAWŁÓW SZKOLENIE SPORTOWE – PIŁKA NOŻNA 33 000,00 

7. MKS ZABRZE - KOŃCZYCE SZKOLENIE SPORTOWE – PIŁKA NOŻNA 41 000,00 

8. TOWARZYSTWO SPORTOWE 
ASY SPARTA ZABRZE 

SZKOLENIE SPORTOWE – PIŁKA NOŻNA I 
PIŁKA RĘCZNA 35 000,00 

9. MIEJSKI KLUB PŁYWACKI 
ZABRZE TRENUJEMY PŁYWANIE 34 500,00 

10. UMKS JEDYNKA SZKOLENIE SPORTOWE – PŁYWANIE 
SPORTOWE 13 000,00 

11. UKS TRAMPKARZ 22 SZKOLENIE SPORTOWE Z TRAMPKARZEM 42 000,00 

12. ZABRZAŃSKI KLUB KARATE 
KYOKUSHINKAI SZKOLENIE SPORTOWE – KARATE 17 000,00 

13. FUNDACJA GÓRNIKA ZABRZE AKADEMIA GÓRNIKA ZABRZE 185 000,00 

14. MOSIR STAL SZKOLENIE SPORTOWE DZIECI I 
MŁODZIEŻY W PIŁCE NOŻNEJ 70 000,00 

15. UKS 31 ROKITNICA SZKOLENIE SPORTOWE DZIECI I 
MŁODZIEŻY – PIŁKA RĘCZNA 40 000,00 

16. KS ISKRA ZABRZE SZKOLENIE SPORTOWE – GIMNASTYKA 
SPORTOWA KOBIET I MĘŻCZYZN 140 000,00 

17. SPR POGOŃ 1945 ZABRZE SZKOLENIE SPORTOWE – PIŁKA RĘCZNA 150 000,00 

18. UKS TRÓJKA ZABRZE 
ORGANIZACJA ZAJĘĆ ORGANIZOWANIE I 
PROWADZENIE ZAJĘĆ TRENINGOWYCH - 
TENIS 

10 000,00 

19. CHEERLEADERS ENERGY SZKOLENIE SPORTOWE – CHEERLEADING 30 000,00 



20. SPR GÓRNIK ZABRZE SZKOLENIE SPORTOWE – PIŁKA RĘCZNA 70 000,00 

21. VOLLEYBALL MOSIR ZABRZE SZKOLENIE DZIECI I MŁODZIEZY W 
ZAKRESIE SIATKÓWKI HALOWEJ 52 000,00 

22. GRZYBOWICKI KLUB 
SPORTOWY ZABRZE SZKOLENIE SPORTOWE- PIŁKA NOŻNA 15 000,00 

23. KKS GÓRNIK ZABRZE SZKOLENIE SPORTOWE – PIŁKA NOŻNA 50 000,00 

24. UKS SZACH MAT ZABRZE SZACH MAT W ZABRZU 37 000,00 

25. UKS SPARTAKUS ZABRZE SZKOLENIE SPORTOWE – SIATKÓWKA 
DZIEWCZĄT 30 000,00 

26. SKS GWAREK ZABRZE SZKOLENIE SPORTOWE DZIECI I 
MŁODZIEŻY W PIŁKĘ NOŻNĄ 125 000,00 

RAZEM 1 471 500,00 

Podział środków budżetowych na realizację zadań publicznych Miasta Zabrze w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej w 2024 roku - podzadanie nr 2 organizowanie zajęć o charakterze 
sportowo - rekreacyjnym dla dzieci i młodzieży 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł zadania Przyznana kwota 
dotacji 

1. SPR POGOŃ 1945 ZABRZE HANDBALLOVE ZABRZE – PIŁKA RĘCZNA 
DLA WSZYSTKICH 30 000,00 

2. UKS TRAMPKARZ 22 

SPORT NAJLEPSZYM NAŁOGIEM – CZYLI 
ORGANIZACJA IMPREZ SPORTOWYCH 
DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W CELU 
PROMOCJI ZDROWEGO STYLU ŻYCIA 
EDYCJA III 

4 500,00 

3. UKS QUO VADIS MAKOSZOWY 

ORGANIZOWANIE ZAJĘĆ O 
CHARAKTERZE SPORTOWO-
REKREACYJNYM DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY – MAŻORETKI – CARNAL 
ZABRZE 

20 000,00 

4. UKS EUROPEJSKA FEDERACJA 
YOSHINKAN AIKIDO AIKIDO DLA KAŻDEGO 25 000,00 

5. TOWARZYSTWO SPORTOWE ASY 
SPARTA ZABRZE 

ZAJĘCIA SPORTOWO-REKREACYJNE W 
RAMACH GIMNASTYKI KOREKCYJNEJ W 
SZKOŁACH 

5 000,00 

6. SALOS SPLOT -SPORT 
ZAJĘCIA SPORTOWE - PIŁKA NOŻNA, 
PIŁKA SIATKOWA, KOSZYKÓWKA, TENIS 
STOŁOWY 

15 000,00 

7. MACIEJÓWKA MOSIR ZABRZE JEŹDZIECKIE SZKOLENIE SPORTOWE 30 000,00 

8. BOKS ZABRZE PROWADZENIE ZAJĘĆ BOKSERSKICH 
DZIECI I MŁODZIEŻY 25 000,00 

9. IRIMI AIKIDO DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 12 000,00 

10. MULTISPORT SZKOLENIE Z ZAKRESU TENISA 
ZIEMNEGO I BADMINTONA 10 000,00 

11. ŚWOPR 
ORGANIZOWANIE ZAJĘĆ NAUKI I 
DOSKONALENIA PŁYWANIA DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY 

25 000,00 

12. KOPALNIA KOSZYKÓWKI 
ZABRZE 

ZAJĘCIA SPORTOWE Z DYSCYPLINY 
KOSZYKÓWKI W KLASACH II-IV SZKÓŁ 
PODSTAWOWYCH 

30 000,00 



RAZEM 231 000,00 

Podział środków budżetowych na realizację zadań publicznych Miasta Zabrze w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej w 2024 roku - podzadanie nr 3 organizowanie imprez sportowych 
i rekreacyjnych oraz organizowanie udziału w imprezach sportowych i rekreacyjnych 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł zadania Przyznana kwota 
dotacji 

1. GRZYBOWICKI KLUB SPORTOWY 
ZABRZE IMPREZY SPORTOWE I REKREACYJNE 5 000,00 

2. FUNDACJA GÓRNIKA ZABRZE 
XXIII TURNIEJ JUNIORÓW STARSZYCH IM. 
ERNESTA POLHA, TURNIEJ POKOJU W 
ROVERETO 

12 000,00 

3. FUNDACJA BETLEHEM DOM 
CHLEBA 

XXI ZABRZAŃSKIE SZOSOWE WYŚCIGI 
ROWEROWE NIEZRZESZONYCH 8 000,00 

4. UKS QUO VADIS MAKOSZOWY 
TURNIEJE SPORTOWE PN.: RUSZ SIĘ 
CZŁOWIEKU BO TO ZDROWIE W KAŻDYM 
WIEKU 

6 000,00 

5. ŚLĄSKIE WODNE OCHOTNICZE 
POGOTOWIE RATUNKOWE 

ZAWODY RATOWNICZE DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY 5 000,00 

6. GRODZKI SZKOLNY ZWIĄZEK 
SPORTOWY W ZABRZU 

WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE 
KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU WSRÓD 
DZIECI I MŁODZIEŻY 

20 000,00 

7. PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA 
PW. ŚW. WAWRZYŃCA 

WSPOŁZAWODNICTWO SPORTOWE 
WŚRÓD DZIECI I MŁODZIEŻY Z TERENU 
PARAFII ŚW. WAWRZYŃCA W ZABRZU 

10 000,00 

8. FUNDACJA WSPIERANIA 
KULTURY SIÓDMA PROWINCJA 

ORGANIZACJA ZABRZE DANCE FESTIVAL-
POLISH OPEN CHEMPIONSHIP – 
MIĘDZYNARODOWE OTWARTE 
MISTRZOSTWA POLSKI PTT W TAŃCU 
TOWARZYSKIM 

85 000,00 

9. MŁODZIEŻOWY KLUB 
SPORTOWY ZABORZE 

DZIEŃ DZIECKA I LATO W MIEŚCIE NA 
SPORTOWO 6 600,00 

10. MACIEJÓWKA MOSIR ZABRZE HUBERTUS 2024 – SPORT I REKREACJA 15 000,00 

11. MULTISPORT ORGANIZACJA TURNIEJÓW I IMPREZ 
SPORTOWYCH 6 400,00 

12. MUKS DZIESIĄTKA 
SPORTOWA DZIESIĄTKA DLA ZABRZA – 
WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE 
KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU WŚRÓD 
DZIECI I MŁODZIEŻY 

5 000,00 

13. POGOŃ ZABRZE MASTERS VIII SILESIA CUP 2024 5 000,00 
14. AKTYWNE ZABRZE AKTYWNE ZABRZE 2024 180 000,00 

15. ZABRZAŃSKIE TOWARZYSTWO 
TRIATHLONOWE TRIZABRZE 5 000,00 

RAZEM 374 000,00 

Podział środków budżetowych na realizację zadań publicznych Miasta Zabrze w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej w 2024 roku - podzadanie nr 4 organizowanie zajęć sportowych 
i rekreacyjnych, organizowanie imprez oraz udziału w imprezach sportowych i rekreacyjnych dla osób 
niepełnosprawnych 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł zadania Przyznana kwota 
dotacji 

1. STOWARZYSZENIE POMOCNA 
DŁOŃ 

SPORTOWA RADOŚĆ – ORGANIZACJA 
TURNIEJU SIATKÓWKI I MINIHOKEJA DLA 
UCZNIÓW SZKÓL SPECJALNYCH I 
INTEGRACYJNYCH Z MIASTA ZABRZE (IV 
EDYCJA) 

3 200,00 

2. ŚLĄSKIE STOWARZYSZENIE 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAJĘCIA SPORTOWO - REKREACYJNE 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH - 12 500,00 



PŁETWONURKÓW NURKOWANIE 

3. STOWARZYSZENIE NASZA 
SZKOŁA – NASZ DOM 

UPOWSZECHNIANIE PŁYWANIA WŚRÓD 
DZIECI I MŁODZIEŻY Z 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI – ZAJĘCIA 
SPORTOWO-REKREACYJNE, X 
MISTRZOSTWA ZABRZA SZKÓŁ 
SPECJALNYCH W PLYWANIU 

5 500,00 

4. 
KOMETY - ODDZIAŁ 
REGIONALNY OLIMPIADY 
SPECJALNE POLSKA – ŚLĄSKIE 

AKTYWNE KOMETY 8 800,00 

5. WARSZTATY SPORTOWE STELLA 
ZAJĘCIA SPORTOWE DLA DZIECI 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH Z MIASTA 
ZABRZE 

7 000,00 

6. POLSKI ZWIĄZEK 
NIEWIDOMYCH OKRĘG ŚLĄSKI USŁYSZEĆ PIŁKĘ 6 500,00 

7. 
GUMISIE - ODDZIAŁ 
REGIONALNY OLIMPIADY 
SPECJALNE POLSKA – ŚLĄSKIE 

UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ 
WŚRÓD OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ 
INTELEKTUALNĄ 

19 000,00 

8. NIEZŁOMNI – STOWARZYSZENIE 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH NIE WIDZĄC PRZESZKÓD 5 000,00 

RAZEM 67 500,00 
 


	ZARZĄDZENIE NR 115/WPTS/2024 PREZYDENTA MIASTA ZABRZE z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Podział środków budżetowych na realizację zadań publicznych Miasta Zabrze w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2024 roku - podzadanie nr 1 organizowanie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży


